técnicos (PGR,  PCM

SERVIÇO 6.0 UND 9.810,00 9.800,00 58.800,00

Total............................R$ 58.800,00

Adjudicado para 45.878.408 SILVIA KAROLINE MOREIRA DE SOUZA FARIAS inscrita no

CNPJ/MF Nº 45.878.408/0001-07, pelo melhor valor de R$ 58.800,00 (cinquenta e oito
mil, oitocentos reais), em 21/06/2024.

Flávio Carvalho Soares
ORDENADOR(A) DE DESPESAS